

Styrelsemöte 2012-08-29

Närvarande: Robert Rasmussen, Mattias Knutsson, Marie Spencer, Mikael Källsvik och Terése Johansson

Genomgång av årsmötesprotokollet

Ordförande, Robert Rasmussen och kassör, Mattias Knutsson, är firmatecknare för föreningen var och en för sig.

Vi förde diskussioner om våra allmänningsområden och diken på vårt område. Styrelsen ska se över vad som står skrivet i våra dokument och vi kommer att ta fram en tydligare policy för vad som gäller.

Staketbygget vid våra två branter förväntas snart komma igång.

Vägunderhåll

Tjärdalsvägen ska ses över och åtgärdas där det behövs.

Asfalten på området har en del sprickbildningar. En besiktning ska göras och ev. Görs sen en beställning av "snabelbilen".

I Ödegårdsbacken återstår fortfarande en del arbete. En lista finns som visar vad som bör göras. Ett tillägg på listan blir att åtgärda "diket" mitt emot lekplatsen, som också förstördes av vattenkatastrofen förra hösten. Vi inväntar en offert innan vi beställer jobbet.

Genomgång av ekonomin

Bokslut: ok

Budget: ok (obs se nedan)

Utgifter 2012-2013: Vi vet fortfarande inte vart den totala kostnaden för Ödegårdsvägen och staketet hamnar. Ev. måste vi låna upp på befintligt lån för att täcka en del av kostnaden. I så fall måste vi kanske också höja årsavgiften. Vi får se vart vi hamnar.

Adress och andelsregister

Vi kollade upp att adresslistan är aktuell, så att rätt utdebitering kan göras.

Trivselgruppen

Gräsklippningsschemat har inte riktigt fungerat. Vi får försöka komma på en bättre variant för hur vi kan få alla engagerade i våra allmänna ytor. Det är inte bara gräset på lekplatsen som ska klippas. "Pärmen" finns vilande hos ordföranden tills vidare.


Övriga frågor

Vi har en ny entreprenör som ansvarar för snöröjningen på vårt område. Robert och Mattias kontaktar denne för att bestämma hur det ska skötas på bästa sätt.


Robert utformar en mötesplan för våra styrelsemöten.

Mötet avslutas.

Vid tangenterna


Marie Spencer, sekreterare

Justeras


Robert Rasmussen, ordförande